

JOSGOLF ApS
C/O Jesper Overgaard Sørensen, Skåningevej 14, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 43 36 21 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

Jesper Overgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOSGOLF ApS C/O Jesper Overgaard Sørensen Skåningevej 14 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 43 36 21 19 Stiftet: 30. juni 2022 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jesper Overgaard Sørensen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	JOSGOLF Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle golfundervisning, salg af sportsudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -337 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.022.504
1 Personaleomkostninger	-3.168.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-239.348</u>
Driftsresultat	-385.766
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.042</u>
Resultat før skat	-412.808
2 Skat af årets resultat	<u>76.000</u>
Årets resultat	<u>-336.808</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-336.808</u>
Disponeret i alt	<u>-336.808</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	212.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>212.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.896
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>508.896</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>724.856</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.626.972
Varebeholdninger i alt	<u>1.626.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.284
Andre tilgodehavender	302.723
Periodeafgrænsningsposter	5.484
Tilgodehavender i alt	<u>481.491</u>
Likvide beholdninger	<u>3.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.111.713</u>
Aktiver i alt	<u>2.836.569</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>
Note		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-10.288
	Egenkapital i alt	<u>29.712</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	338.097
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.097</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	38.972
	Gæld til pengeinstitutter	620.398
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.197
	Anden gæld	934.754
	Periodeafgrænsningsposter	429.439
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.468.760</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.806.857</u>
	Passiver i alt	<u>2.836.569</u>
7	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	326.520	0	366.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-336.808	-336.808
Overført til overført resultat	0	-326.520	326.520	0
	40.000	0	-10.288	29.712

Noter

	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.114.501
Andre omkostninger til social sikring	20.922
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.499</u>
	<u>3.168.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-76.000</u>
	<u>-76.000</u>
3. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022	<u>318.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>318.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	<u>-106.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-106.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>212.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022	323.734
Tilgang i årets løb	569.632
Afgang i årets løb	<u>-144.505</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>748.861</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-209.890
Årets afskrivninger	-133.348
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>103.273</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-239.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>508.896</u>

Noter

31/12 2022

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	3.960
Kostpris 31. december 2022	3.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.960

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	377.069	38.972	338.097	115.799
	377.069	38.972	338.097	115.799

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JOSGOLF Holding ApS, CVR-nr. 43 39 68 97, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
